
 
POSTANOWIENIE NR 41/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz
Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, powiatu 

kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 200 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 
 

Załącznik nr 53 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, OSP w Stopnicy, ul. Adama Mickiewicza 5a, 28-130 Stopnica: 

 

1. Wioletta Katarzyna Bielat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Podlasek 

2. Aneta Jadwiga Dziura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Klępie 
Dolne 

3. Ewelina Furman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kuchary 

4. Jadwiga Furman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kuchary 

5. Malgorzata Barbara Gawin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Folwarki 

6. Wojciech Szczepan Grotecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Falęcin Stary 

7. Piotr Przemysław Kubasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konary 

8. Dominika Ilona Oszywa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Stopnica 

9. Dorota Pytko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Falęcin Stary 

10. Krzysztof Jan Rogala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Stopnica 

11. Walerian Wesołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stopnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 54 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy Stopnica, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28-130 

Stopnica: 

 

1. Małgorzata Anna Augustyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Białoborze 

2. Magdalena Iwona Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mietel 

3. Małgorzata Justyna Borowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stopnica 

4. Damian Tomasz Kawalec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Mietel 

5. Justyna Korczak-Banasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Niziny 

6. Agnieszka Jadwiga Kubasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konary 

7. Justyna Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chałupki 

8. Tomasz Mirosław Łach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Falęcin Nowy 

9. Małgorzata Malwina Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolica 

10. Zofia Grażyna Wach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szklanów 

11. Monika Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stopnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 55 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Stopnicy, ul. Kazimierza 

Wielkiego 15, 28-130 Stopnica: 

 

1. Maciej Andrzej Bielat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Stopnica 

2. Adam Chrabąszcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Mietel 

3. Wioletta Jadwiga Ciećko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytniki 

4. Marzanna Janina Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wolica 

5. Przemysław Marian Kaczmarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Szklanów 

6. Aneta Anna Koronowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolica 

7. Ewelina Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konary 

8. Anna Agnieszka Kwaśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konary 

9. Janusz Henryk Przepiórka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Mietel 

10. Mirosława Anna Rózga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębiec 

11. Michał Sokól, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Białoborze 

 
  



 
 

Załącznik nr 56 
gm. Stopnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Strzałków 51, 28-130 Stopnica: 

 

1. Ewa Anna Góra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Białoborze 

2. Dariusz Andrzej Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 
zam. Smogorzów 

3. Marian Franciszek Materny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szklanów 

4. Katarzyna Wioleta Rasała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Strzałków 

5. Aneta Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 
zam. Szczytniki 

6. Małgorzata Szcześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, 

zam. Stopnica 

7. Anna Maria Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kuchary 

 
  


